
Detail produktu

Ceys Epoxi rychle tvrdnoucí dvousložkové lepidlo, 24 ml
Dvousložkové epoxidové lepidlo doporučené na všechny druhy spojů s velkou pevností. Praktická forma stříkačky umožní přesné
míchání obou složek. Má vyplňovací schopnosti. Spojuje prakticky všechny druhymateriálů s výjimkou polyethylenu,
polypropylenu, teflonu a silikonu.
Odolává většině organickým a anorganickým rozpouštědlům, stejně tak ranám a vibracím. Při teplotě 20 °C ztvrdne během 5 až
10 minut, tlaku odolává po 1 hodině, maximální pevnosti dosáhne za 48 hodin.
• Extra silné
• Lepí všechny materiály
• Polotransparentní barva
• Poměr směsi 1:1
• Doba vytvrdnutí 20 minut
• Dosažení maximální pevnosti za 3 hodiny
• Odolnost zátěže 320 kg/cm²
• Teplotní odolnost  -60° až +65 °C
Na materiály:
Dřevo, plasty, kovy, ocel, sklo, polystyren, termoplasty, kůže, stavební materiál, keramika, textil, plsť. Není vhodné na lepení
polyetylénu (PE), polypropylenu (PP), PTFE a silikonu.
Možná využití:
Šperky, spotřebiče, motory a stroje, sportovní vybavení, opravy dílů na lodích, kutilské práce, modelářství, průmyslové a
řemeslné aplikace.
Návod k použití:
Lepené plochy musí být očištěné od mastnoty, prachu a jiných nečistot. Vytlačit na míchací plochu stejné množství obou složek.
Míchat obě složky dohromady do získání homogenní směsi. Nanést tenkou vrstvu směsi na obě lepené plochy a spojit. Minimálně
15 minut nechat lepené části v pevném kontaktu.
 

EAN: 8411519011210
Obj. číslo: 502905
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Stříkačka, aplikátor
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-epoxi-rychle-tvrdnouci-dvouslozkove-lepidlo-24-ml

https://www.bal.cz/ceys-epoxi-rychle-tvrdnouci-dvouslozkove-lepidlo-24-ml

